

**Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S**  
**Bagsværd Møllevej 3, 2800 Kongens Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 84 81 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Kim Skafte Pedersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Penfor Pensionsforsikringsmæglerselskab P/S Bagsværd Møllevej 3 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 84 81 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Bertel Seidelin, Formand Jørgen Pedersen Rufus Henrik Beider
<b>Direktion</b>	Kim Skaftø Pedersen
<b>Komplementar</b>	Penfor ApS
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt øvrig aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.899.689 kr. mod 3.478.427 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.771 kr. mod 605.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.899.689</b>	<b>3.478.427</b>
1 Personaleomkostninger	-1.861.263	-2.862.753
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.038.426</b>	<b>615.674</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.655	-10.258
<b>Årets resultat</b>	<b>1.032.771</b>	<b>605.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.032.771	605.416
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.032.771</b>	<b>605.416</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.213.562	964.095
Tilgodehavender i alt	<u>1.213.562</u>	<u>964.095</u>
Likvide beholdninger	<u>290.918</u>	<u>228.242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.504.480</u>	<u>1.192.337</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.504.480</u>	<u>1.192.337</u>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	710.778	553.007
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.210.778</b>	<b>1.053.007</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	293.702	139.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.702	139.330
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>293.702</b>	<b>139.330</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.504.480</b>	<b>1.192.337</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-52.409	447.591
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>605.416</u>	<u>605.416</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	553.007	1.053.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.032.771	1.032.771
Overført til udtrædende partnere	<u>0</u>	<u>-875.000</u>	<u>-875.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>710.778</u>	<u>1.210.778</u>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.860.695	2.862.327
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>	<u>426</u>
	<u><b>1.861.263</b></u>	<u><b>2.862.753</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.655</u>	<u>10.258</u>
	<u><b>5.655</b></u>	<u><b>10.258</b></u>
